
Id: MVMVR­JNHFJ­OYDVO­FEHJN­FWSNZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/82/11
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę powiatową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001. Nr 
142,  poz.1591  z późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  10  ust.1  w związku  z art.  7 ustawy  z dnia  21  marca  1985r 
o drogach  publicznych  (  Dz.  U.  z 2007  Nr  19,  poz.  115  z późn.  zm.  )  po  zasięgnięciu  opinii  Zarządu  Powiatu 
Tczewskiego Rada Miejska w Pelplinie uchwala, co następuje : 

§ 1. Postanawia  się  zaliczyć  do  kategorii  drogi  gminnej  dotychczasową  drogę  powiatową  nr  2886G  ulica 
Kościuszki  w Pelplinie(  w granicach  miasta  )  pozbawioną  kategorii  drogi  powiatowej  Uchwałą  Rady  Powiatu 
Tczewskiego nr XII/73/11 z dnia 30 sierpnia 2011 r. określoną w załączniku graficznym nr 1. 

§ 2. Ustała się następujący przebieg drogi gminnej: 

Lp.  Przebieg ulicy  Od  Do  Długość 
1.  Kościuszki  Skrzyżowania z Placem Grunwaldzkim  Granicy miasta  1186 m 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Chyła



Id: MVMVR­JNHFJ­OYDVO­FEHJN­FWSNZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ulica Kościuszki w Pelplinie położona jest na obszarze miasta i zgodnie z ustawą o drogach publicznych ( Dz. U. 
2007.19.115)  Jest  drogą  o znaczeniu  lokalnym  i nie  pełni  funkcji  drogi  powiatowej.  W związku  z tym  Rada 
Powiatu  Tczewskiego,  po  zasięgnięciu  opinii  Gminy  Pelplin,  podjęła  Uchwałę  w sprawie  pozbawienia  drogi 
powiatowej  nr  2886G,  zlokalizowanej  w granicach  miasta  Pelplin,  kategorii  dróg  powiatowych.  Wobec 
powyższego zasadnym jest zaliczenie w/w ulicy do kategorii dróg gminnych. 

Załącznik do Uchwały Nr X/82/11

Rady Miejskiej w Pelplinie

z dnia 30 września 2011 r.

Zalacznik1.JPG

zalacznik graficzny uchwala 

Zalacznik1.JPG

